
CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

RCS PARCMOTOR_II Del 04/10/2025 Al 04/10/2025

Tipo: SCRATCH

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.

MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

1 3 TEAM PORSCHE BARCELONA 1CARLES MIRÓ YLLA PORSCHE 911 SC CL 17 171012

2 19 NTC *ALEJANDRA KINDER LAFUENTEJORDI MARQUES ANDREUVOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 22 221012

3 15 ALFISTAS CLUB SPORT EMILI PUCHAL PIQUÉ ALFA ROMEO GTV 2000CL 28 281012

4 94 TEAM PORSCHE BARCELONA 1JUAN PEDRO BORREGUERO LOPEZ PORSCHE 944 S2 CL 31 311012

5 2 ALFISTAS CLUB SPORT FRANCESC CLIMENT I LLINARES ALFA ROMEO GTV 2000CL 35 351012

6 6 DGM CLASSIC CAR 1 DANIEL GARCÍA MARMOL *KEVIN GARCÍA FERMIN BMW E30 CL 35 351012

7 7 ALFISTAS CLUB SPORT ILDEFONSO ORTEGA GARCÍAALBERT MUNTADA NUÑEZALFA ROMEO SPRINT CL 37 371012

8 1 TEAM PORSCHE BARCELONA 1MERCÈ MARTÍ INGLADA PORSCHE 964 CARRERA 4CL 38 381012

9 24 DGM CLASSIC CAR 3 *RUBÉN SERRANO HERNÁNDEZ BMW SERIE 3 E36 CL 38 381012

10 56 NOU ONZE TEAM MARC MAYORAL ARNAY VW SCIROCCO GTX MK2CL 39 391012

11 101 ALFISTAS CLUB SPORT ENRIQUE GARCIA GUTIÉRREZ ALFA ROMEO 4C SPIDERGT 41 411012

12 114 RSK CLASSICS CARLOS ARROYO TURON RENAULT CLIO V6 GT 42 421012

13 14 DGM CLASSIC CAR 3 *ARNAU ORTIZ FERNANDEZ BMW 325I CL 50 501012

14 44 TEAM PORSCHE BARCELONA 2JOAN RIBERAS BARGALLO PORSCHE 968CS CL 52 521012

15 61 . MIGUEL ÁNGEL DÍAZ FERNANDO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 53 531012

16 104 TEAM PORSCHE BARCELONA*DAVID GARCIA HINTZE PORSCHE BOXSTER GT 57 571012

17 11 DGM CLASSIC CAR 2 *LAURA MERCADER MARCO BMW 320I CL 58 581012

18 22 SQUADRA QLUV33 JOSÉ ANTONIO SILVA ROSA ALFA ROMEO 33 CL 59 591012

19 54 NOU ONZE TEAM PAU ESCOLA RIBE VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 66 661012

20 103 TEAM PORSCHE BARCELONAMARC ALMENDROS PARRA PORSCHE 718 CAYMAN GT4 RSGT 74 741012

21 115 SPECIALE CARS ALBERT_ MUNTADA NUÑEZILDEFONSO_ ORTEGA GARCIAALFA ROMEO SPIDER GT 80 801012

22 27 SQUADRA QLUV33 DANIEL CAMINO JIMENEZ ALFA ROMEO 33 CL 95 951012

23 17 RSK CLASSICS RAMON PIGEM PALMES PORSCHE 911 RS TRIBUTECL 104 1041012

24 55 ECURIE PAYS BASQUE GERARD ESPIL JEAN FRANCOIS ABANE BMW 323I CL 105 1051012

25 31 DGM CLASSIC CAR 1 *RICARDO WESTERMAN FERREIRAJOAQUIM FAUSTO DOMINGOS DE ALMEIDA FERREIRAVOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 107 1071012

26 50 ROSMANS RACING JAUME ROS VERGARA PORSCHE 968 CL 108 1081012

27 35 RSK CLASSICS RAUL ROMERO GALAN BMW 323I CL 115 1151012

28 113 LLORENTE CAYMAN RACING*DAVID LLORENTE GARRIDO PORSCHE CAYMAN 987.1GT 126 1261012

29 53 . JUAN NAVARRO VARONA PORSCHE 911  ALBERT BLAUCL 130 1301012

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es



CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

RCS PARCMOTOR_II Del 04/10/2025 Al 04/10/2025

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.

MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

30 37 ALAN MANN RACING IÑAKI ROURA MENDIETA CARLOS BARTES BLAZQUEZFORD ESCORT MK-I CL 134 1341012

31 102 TEAM PORSCHE BARCELONAJOSE MANUEL VELASCO MASO PORSCHE GT4 RS GT 154 1541012

32 30 AUTO TALLER CODINA JOSEP CODINA BOIX PORSCHE 911 SC CL 163 1631012

33 41 ECURIE PAYS BASQUE CHRISTIAN CHAMBRES CLAUDE CELLAN BMW E30 CL 166 1661012

34 58 TEAM PORSCHE BARCELONA 2MIGUEL LLUSIA AZAGRA PORSCHE 968 CL 185 1851012

35 59 SERRA JORDI SERRA DOMENECHMIGUEL LUNA SANCHEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 247 2471012

36 32 SPECIALE CARS MARTA FERRAN VIVES EDURNE VACA ARAMENDIALFA ROMEO GTV 2000CL 256 2561012

37 28 SQUADRA QLUV33 DANIEL VELASCO SAUCEDO ALFA ROMEO 33 CL 327 3271012

38 57 DGM CLASSIC CAR 2 *KEVIN HERNANDEZ GALAN BMW 320I CL 686 6861012

39 34 TEAM PORSCHE BARCELONA 2JAUME CAMPRECIOS LAYOLA*GUERAU CAMPRECIOS GUILLAUMETPORSCHE 968 CL 1,922 1,9221012

40 63 . RUBEN RODRIGUEZ DEL ARCO ALFA ROMEO 33 CL 2,229 2,2291012

41 8 DGM CLASSIC CAR 1 RUBÉN RINCÓN PEDREROXAVIER ALUJU CAMPS PORSCHE 924 CL 3,293 3,2931012

42 62 PADDOCK FERNANDO PILA ALVEAR ALFA ROMEO GTV 2000CL 5,920 5,9201012

43 60 PADDOCK SANTIAGO FORN POMES ALFA ROMEO ALFETTA GTV 2000CL 7,113 7,1131012

44 25 RSK CLASSICS JUAN MANUEL ANDREU TORRADO SEAT 128 SPORT CL 7,155 7,1551012

45 10 DGM CLASSIC CAR 2 *ERIC ORTIZ DORADO BMW 325I CL 10,000 10,0001012

46 112 TEAM PORSCHE BARCELONAFRANCESC LOPEZ HERNANDEZ PORSCHE 911 GT3 GT 10,000 10,0001012

47 111 . OSCAR SANCHEZ RUBIRA BMW 320I COUPE GT 10,000 10,0001012

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es



CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

RCS PARCMOTOR_II Del 04/10/2025 Al 04/10/2025

Tipo:CL CLASICOS

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.

MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

1 3 TEAM PORSCHE BARCELONA 1CARLES MIRÓ YLLA PORSCHE 911 SC CL 17 171012

2 19 NTC *ALEJANDRA KINDER LAFUENTEJORDI MARQUES ANDREUVOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 22 221012

3 15 ALFISTAS CLUB SPORT EMILI PUCHAL PIQUÉ ALFA ROMEO GTV 2000CL 28 281012

4 94 TEAM PORSCHE BARCELONA 1JUAN PEDRO BORREGUERO LOPEZ PORSCHE 944 S2 CL 31 311012

5 2 ALFISTAS CLUB SPORT FRANCESC CLIMENT I LLINARES ALFA ROMEO GTV 2000CL 35 351012

6 6 DGM CLASSIC CAR 1 DANIEL GARCÍA MARMOL *KEVIN GARCÍA FERMIN BMW E30 CL 35 351012

7 7 ALFISTAS CLUB SPORT ILDEFONSO ORTEGA GARCÍAALBERT MUNTADA NUÑEZALFA ROMEO SPRINT CL 37 371012

8 1 TEAM PORSCHE BARCELONA 1MERCÈ MARTÍ INGLADA PORSCHE 964 CARRERA 4CL 38 381012

9 24 DGM CLASSIC CAR 3 *RUBÉN SERRANO HERNÁNDEZ BMW SERIE 3 E36 CL 38 381012

10 56 NOU ONZE TEAM MARC MAYORAL ARNAY VW SCIROCCO GTX MK2CL 39 391012

11 14 DGM CLASSIC CAR 3 *ARNAU ORTIZ FERNANDEZ BMW 325I CL 50 501012

12 44 TEAM PORSCHE BARCELONA 2JOAN RIBERAS BARGALLO PORSCHE 968CS CL 52 521012

13 61 . MIGUEL ÁNGEL DÍAZ FERNANDO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 53 531012

14 11 DGM CLASSIC CAR 2 *LAURA MERCADER MARCO BMW 320I CL 58 581012

15 22 SQUADRA QLUV33 JOSÉ ANTONIO SILVA ROSA ALFA ROMEO 33 CL 59 591012

16 54 NOU ONZE TEAM PAU ESCOLA RIBE VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 66 661012

17 27 SQUADRA QLUV33 DANIEL CAMINO JIMENEZ ALFA ROMEO 33 CL 95 951012

18 17 RSK CLASSICS RAMON PIGEM PALMES PORSCHE 911 RS TRIBUTECL 104 1041012

19 55 ECURIE PAYS BASQUE GERARD ESPIL JEAN FRANCOIS ABANE BMW 323I CL 105 1051012

20 31 DGM CLASSIC CAR 1 *RICARDO WESTERMAN FERREIRAJOAQUIM FAUSTO DOMINGOS DE ALMEIDA FERREIRAVOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 107 1071012

21 50 ROSMANS RACING JAUME ROS VERGARA PORSCHE 968 CL 108 1081012

22 35 RSK CLASSICS RAUL ROMERO GALAN BMW 323I CL 115 1151012

23 53 . JUAN NAVARRO VARONA PORSCHE 911  ALBERT BLAUCL 130 1301012

24 37 ALAN MANN RACING IÑAKI ROURA MENDIETA CARLOS BARTES BLAZQUEZFORD ESCORT MK-I CL 134 1341012

25 30 AUTO TALLER CODINA JOSEP CODINA BOIX PORSCHE 911 SC CL 163 1631012

26 41 ECURIE PAYS BASQUE CHRISTIAN CHAMBRES CLAUDE CELLAN BMW E30 CL 166 1661012

27 58 TEAM PORSCHE BARCELONA 2MIGUEL LLUSIA AZAGRA PORSCHE 968 CL 185 1851012

28 59 SERRA JORDI SERRA DOMENECHMIGUEL LUNA SANCHEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2CL 247 2471012

29 32 SPECIALE CARS MARTA FERRAN VIVES EDURNE VACA ARAMENDIALFA ROMEO GTV 2000CL 256 2561012

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es



CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

RCS PARCMOTOR_II Del 04/10/2025 Al 04/10/2025

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.

MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

30 28 SQUADRA QLUV33 DANIEL VELASCO SAUCEDO ALFA ROMEO 33 CL 327 3271012

31 57 DGM CLASSIC CAR 2 *KEVIN HERNANDEZ GALAN BMW 320I CL 686 6861012

32 34 TEAM PORSCHE BARCELONA 2JAUME CAMPRECIOS LAYOLA*GUERAU CAMPRECIOS GUILLAUMETPORSCHE 968 CL 1,922 1,9221012

33 63 . RUBEN RODRIGUEZ DEL ARCO ALFA ROMEO 33 CL 2,229 2,2291012

34 8 DGM CLASSIC CAR 1 RUBÉN RINCÓN PEDREROXAVIER ALUJU CAMPS PORSCHE 924 CL 3,293 3,2931012

35 62 PADDOCK FERNANDO PILA ALVEAR ALFA ROMEO GTV 2000CL 5,920 5,9201012

36 60 PADDOCK SANTIAGO FORN POMES ALFA ROMEO ALFETTA GTV 2000CL 7,113 7,1131012

37 25 RSK CLASSICS JUAN MANUEL ANDREU TORRADO SEAT 128 SPORT CL 7,155 7,1551012

38 10 DGM CLASSIC CAR 2 *ERIC ORTIZ DORADO BMW 325I CL 10,000 10,0001012

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es



CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

RCS PARCMOTOR_II Del 04/10/2025 Al 04/10/2025

Tipo:GT GENTLEMEN OPEN SERIES

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.

MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

1 101 ALFISTAS CLUB SPORT ENRIQUE GARCIA GUTIÉRREZ ALFA ROMEO 4C SPIDERGT 41 411012

2 114 RSK CLASSICS CARLOS ARROYO TURON RENAULT CLIO V6 GT 42 421012

3 104 TEAM PORSCHE BARCELONA*DAVID GARCIA HINTZE PORSCHE BOXSTER GT 57 571012

4 103 TEAM PORSCHE BARCELONAMARC ALMENDROS PARRA PORSCHE 718 CAYMAN GT4 RSGT 74 741012

5 115 SPECIALE CARS ALBERT_ MUNTADA NUÑEZILDEFONSO_ ORTEGA GARCIAALFA ROMEO SPIDER GT 80 801012

6 113 LLORENTE CAYMAN RACING*DAVID LLORENTE GARRIDO PORSCHE CAYMAN 987.1GT 126 1261012

7 102 TEAM PORSCHE BARCELONAJOSE MANUEL VELASCO MASO PORSCHE GT4 RS GT 154 1541012

8 112 TEAM PORSCHE BARCELONAFRANCESC LOPEZ HERNANDEZ PORSCHE 911 GT3 GT 10,000 10,0001012

9 111 . OSCAR SANCHEZ RUBIRA BMW 320I COUPE GT 10,000 10,0001012

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es


